
^'jři /VZOR výpůjčky (ne 1T) - doba neurčití -PO Evidid. S. sml. vypiijíitele: O'j^0l/ž/^0/0l) 6 "/

-s.,^1-^
? C'T^

T)
/"°á. ;"

^í.

,
':t'
<

uzavřená podle úst. § 2193 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Saegeling Medizintechnik, s. r.o.
se sídlem Řipská 1153/20a, 627 00 Brno
IČ: 26259311
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v. Brně, oddíl C, vložka 40683
jednající: Ing. Leona Běhanová, jednatel
( dále jen půjéitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sidlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
lC: 00843989
jednající: Ing. Petr Kacíř, pověřen zastupováním náměstka ředitele pro techniku a provoz
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. J. OP-054-25. 11. 90
(dále jen vypůjéitel)

3.

5.

Půjéitel je výlučným vlastníkem movitých věci specifikovaných v příloze é. 1 této smlouvy.
Půjčitel se zavazuje, že movité věci podle odst. 1. této smlouvy přenechá k dočasnému užíváni
vypůjéiteli pro jeho účely. K předáni předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájeni výpůjčky, o předáni
a následně o vráceni bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněný zástupce
pracoviště.
Půjéitel předá vypůjčiteli doklady, které se vztahuji k věcem podle odst. 1. a týkají se zákonných
požadavků pro jeji provoz. Těmi jsou prohlášeni o shodě nebo CE certifikát, návod k obsluze
v českém jazyce v písemné podobě, protokol o zaškoleni obsluhy (spolu s pověrenim
odpovědného pracovnika k dalšímu přeškolování) a pokud byla provedena vstupní měřeni
(kalibrace, validace, jiný typ měřeni), příslušný protokol a doklady odpovidajicí požadavkům
zákona o metrologii.
Vypůjčitel se zavazuje užívat věci podle odst. 1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použiti a
nepřenechávat ji bez souhlasu půjčitele k užívání jiným osobám. Vypůjéitel je povinen movité věci
podle odst. 1. této smlouvy chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením a odpovídá za škodu
způsobenou půjéiteli porušením těchto povinnosti.
Vypůjéitel se zavazuje umístit movité věci podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti Odděleni
dětské neurologie a nepfemisťovat ji bez souhlasu půjéitele na jiné místo.
Vypůjéitel se zavazuje umožnit půjciteli vstup na svoje pracoviště za účelem kontroly, zda jsou
movité věci podle odst. 1. této smlouvy užívána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této
smlouvy.
Výpůjčka podle této smlouvy se děje bezplatně.
Vypůjéitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s užíváním movité věci podle odst. 1 této
smlouvy, a to zejména náklady na odbornou údržbu (BTK) a opravy.
Nenl-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami úst.
§ 2193 a nesl. občanského zákoníku.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se od
dne podpisu na dobu neurčitou. Smlouvu je možno kdykoli vypovědět s jednomésiéni výpovědní
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé
smluvní straně.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

12. SmlouvgAude zveřejněna dle zákona é. 340/2015 Sb.
,,^ , 20. 0t. 20ZO ,, "._. .,^. ~?.,.

10

11

V Ostravě dne u^'

 Medizintechnik. s. r^
sko 1153/20a
27 00 Brno
; C7?A?-;oiii

Saegelíng Medizintechnik, s. r. o.
Ing. Leona Běhanová
jednatel společností

Příloha é. 1 ke Smlouvě o výpůjčce ze dne

Fakultní
Ing. Petr Kacíř

pověřen zastupováním
náměstka ředitele pro techniku a p

39 FAKU1INI W.W

^7. i^op^-' '^~ .

fBl. ;+4;U597'37', 11



VZOR výpůjčky (ne 1T) - doba neurťitá - PO Evid. č. smi. vypůjčitele;

Pořadové číslo

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Název

AutoBiPAP systém
Dreamstation, Bi-Flex +

AutoBiPAP systém
Dreamstation, Bi-Flex +
AutoCPAP systém
Dreamstation, A-Flex

AutoCPAP systém
Dreamstation, A-Flex
AutoCPAP systém
Dreamstation, A-Flex
BiPAP autoSV
DreamStation
Výhřevný zvlhčovaé
vzduchu Dreamstation

Výhřevný zvlhéovaé
vzduchu Dreamstation

Výhřevný zvlhéovač
vzduchu Dreamstation

Modul externího oxymetru
PR systém Oné
Modul externího oxymetru
Dreamstation

Diagnosticko-terapeutický
systém OmniLab, vč.
zvlhéovaée

BiPAP ventilátor Trilogy
202
Polysomnografický systém
Alice 6 LDxS HeadBox

Polygrafický systém
MiniScreen Plus
Polygrafický systém
MiniScreen Plus

Výrobní číslo

J185144157885

J1877172294AF

J19064026B899

J18859867207C

J190066222A8A

J243610046E8E

H1848862974B8

H18186352041B

H17230210034A

E8000176985D6

1119853J0116002FG

L112492128ECF

W013041210

107476

92701196953

92707186679

'^'\

.
-'',

Hodnota přístroje vc^
DPH
56. 300, - Ke

56. 300, - Ke

38. 300, - Ke

38. 300, - K6

38. 300, - Ke

104. 500, -KČ

5. 100, -Kč

5. 100, -Ke

5. 100, -Ke

36. 300, - Ke

35. 000, - Ke

165. 000, - Kč

220. 000, - Ke

900. 000, - Kč

160. 000, -K6

160. 000, - Ke

<'

. vf ^




